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2025 Yılı 1. Çeyrek Finansal Sonuçlarına İlişkin Bilgilendirme Notu 
9 Mayıs 2025 

 
 

Şirketimiz hasılatı bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %22 artarak 1,4 milyar TL olmuştur. 
Şirketimiz bu sonuçla 2024 yılı toplam hasılatının %56’sını 2025 yılının ilk çeyreğinde 
gerçekleştirmiştir.  

 
Brüt karımız geçen yılın ilk çeyreğine göre %258 oranında artarak 151 milyon TL olmuştur. 2024 
yılındaki görünüm 2025 yılı ilk çeyreği itibarıyla pozitife dönmüştür. DCT Trading'in net karı 2025 
yılının ilk çeyreğinde, geçen yılın aynı çeyreğine göre %233 artışla 24.136.119 TL olarak 
gerçekleşmiştir.  
 
Karlılık ve ciro gelişiminde faaliyet çeşitlendirmesinin olumlu etkileri görülmüştür.  
 
Şirket, 2024 yılı içerisinde birçok yatırım ve iştirak edinme faaliyetinde bulunmuştur. Bu 
çalışmalardan hedeflenen sonuçlar daha ilk yılında meyvesini vermiştir. 2024 yılında başlayan 
yatırım faaliyetlerden gelirler kalemindeki pozitif etki 2025 yılının ilk çeyreğinde 6 milyon TL’dir. 
Diğer yandan, gelir tablosuna yansımayan ama kapsamlı gelirlerde gösterilen 73,6 milyon TL 
değer artış kazancı da bunu göstermektedir. (TRK Teknoloji firmasından %2 oranında ilave hissi 
alımı yapılmıştır.) 
 
Halka arzdan sağlanan gelir sayesinde Şirket güçlü nakit varlığını korumaya devam etmektedir. 
(Nakit ve nakit benzerleri kalemi ile finansal yatırımlar kalemi toplamı 457 Milyon TL’dir.)  
 
Toplam borçluluk seviyesinin yıl sonuna göre %92 yükselmiş olmasında, 2024 yılı son çeyreğinde 
pamuk stoklarının satılarak kredi geri ödemelerinin yapılması etkili olmuştur. Ayrıca, 2025 yılının 
ilk çeyreğinde yeni giriş yapılan sektörlerle ilgili kredi ihtiyaçları da borçluluk seviyesini artıran 
diğer bir etken olmuştur. Şirketin toplam nakit pozisyonuna bakıldığında, net borçluluk 118 
Milyon TL’dir.   
 
Şirketin özsermaye büyüklüğü 2024 sonunda 869,8 milyon TL iken, 2025 yılının ilk çeyreğinde 
%9,2 artarak Mart ayı sonu itibarıyla 950 milyon TL seviyesine ulaşmıştır.  
 
Şirketimiz, halka arz gelirinin etkin kullanımı ve şirket faaliyetlerinin gelişimi için çalışmalarını 
titizlikle sürdürmektedir. Bu noktada son dönemdeki KAP açıklamalarımızın takip edilmesi uygun 
olacaktır.  
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Şirket hakkında 

DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday gibi 
tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Son yıllarda inşaat malzemeleri ticaretine de 
adım atarak faaliyetlerini çeşitlendirmiştir. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları YAKA ve BLUEFARM aracılığıyla kiraz 
ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024’te, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark’ında 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler’e kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat 
tahmininde uzman Cotcast AI ve altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology şirketlerine ortak olmuştur. 
Böylece, yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve organize piyasalarda işlem gören 
diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi teknoloji firmaları ile ekosisteme 
dahil olmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un 
Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda ekonomik değer 
yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 
 

Çekince 

Bu dokümanda ileriye dönük bazı görüş ve tahmini rakamlar yer almaktadır. Bunlar Şirket Yönetiminin gelecekteki 
duruma ilişkin şu andaki görüşlerini yansıtmaktadır ve belli varsayımları içermektedir. İleriye dönük ifadeler genellikle 
"olabilir", "olacak", "beklemek", "niyet etmek", "tahmin etmek", "tahmin etmek", "planlamak", "hedeflemek", 
"inanmak" gibi veya benzer anlamdaki diğer sözcüklerin kullanılmasıyla tanımlanabilir. Ancak gerçekleşmeler, ileriye 
dönük görüşleri ve tahmini rakamları oluşturan değişkenlerde ve varsayımlardaki gelişim ve gerçekleşmelere bağımlı 
olarak farklılık gösterebilir. Bu dokümanın içeriğinin kullanımından doğan zararlardan Şirket ya da herhangi bir 
yönetim kurulu üyesi, yöneticisi veya çalışanı sorumlu değildir. 
 

Finansal Rapor 

Bu bilgilendirme notunda yer alan bilgiler, büyük oranda Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yayımlanan 
31.03.2025 tarihli tablolardan türetilmiştir. KAP’ta yayımlanan rapora ……… linkinden ulaşabilirsiniz. 
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